АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 г.                                                                                                  № 67

О  снятии с учета по  улучшению

жилищных условий

На основании  платёжных  поручений:  №494344 от 17.05.2019г., руководствуясь  пунктом

4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей» семью Грянченко А.М., состоящую из: Грянченко Алексей Михайлович,

15.08.1990г.р., жена Грянченко Анна Юрьевна, 26.09.1993г.р.,сын Грянченко Артём

Алексеевич,  26.05.2015г.р.

 И.о.главы Кисловского сельского поселения                              Т.В.Петрунина